
男子徑賽出場名單
Men's Track Start List

男子100米 初賽 1 19/5/2019 10:35 男子200米 初賽 2 18/5/2019 14:00

線道 Name 姓名 運動員編號 區份 線道 Name 姓名 運動員編號 區份

2 HA CHO HIN 夏楚軒 19084 黃大仙區 2 HO WAI LUN 何偉倫 18610 元朗區

3 WONG CHEUK YIN 黃卓彥 18388 沙田區 3 TONG HOK PAN 唐學斌 17922 觀塘區

4 CHUNG LONG WING 鍾朗榮 18158 荃灣區 4 KOO ELVIS 顧諾 18258 東區

5 CHAN WAI HEI 陳懷希 19281 離島區 5 WONG KA HOU 黃家豪 18440 灣仔區

6 HO WAI LUN 何偉倫 18610 元朗區 6 LUI CHU LOK 呂珠樂 18248 東區

7 LI CHUN KI 李俊祈 19085 黃大仙區 7 TSE CHEUK HIN 謝卓軒 17867 屯門區

8 LEE CHIN TING 李展庭 17828 西貢區 8 LEUNG TSUN MING 梁峻銘 18075 南區

男子100米 初賽 2 19/5/2019 10:35 男子200米 初賽 3 18/5/2019 14:00

線道 Name 姓名 運動員編號 區份 線道 Name 姓名 運動員編號 區份

2 HUI CHONG KIT 許壯杰 17728 觀塘區 2 LIU WANG CHE 廖泓智 18288 油尖旺區

3 HO CHI KIT 何志傑 19102 油尖旺區 3 AU CHUN KI 區竣淇 17765 西貢區

4 LAI WAI KUEN 黎惠權 18332 深水埗區 4 CHAN TSZ HO NINO ADAM 陳梓灝 18084 南區

5 KONG HIU WAH 江曉樺 18611 元朗區 5 TO CHUN LOK PARIS 杜俊樂 18833 九龍城區

6 LUI YU FUNG 雷裕峰 18245 東區 6 LEE PAK QIU 李柏橋 19226 葵青區

7 LAI LONG TING 賴朗庭 17925 觀塘區 7 KWOK YAU 郭遊 19286 離島區

8 WONG KA HOU 黃家豪 18440 灣仔區 8 CHAN SAN HEI 陳新禧 18321 深水埗區

男子100米 初賽 3 19/5/2019 10:35 男子200米 初賽 4 18/5/2019 14:00

線道 Name 姓名 運動員編號 區份 線道 Name 姓名 運動員編號 區份

2 LUI CHU LOK 呂珠樂 18248 東區 2 SO PONG POK 蘇邦博 18441 灣仔區

3 CHEUNG YIN BUN 張宴賓 17849 北區 3 YUE PAK MING 俞柏名 18843 油尖旺區

4 CHEUNG YEUNG 張揚 18841 油尖旺區 4 CHIU YIP YAN 趙業欣 18130 大埔區

5 TSE CHEUK HIN 謝卓軒 17867 屯門區 5 CHUN CHI SING 秦智昇 18824 九龍城區

6 LEUNG TSUN MING 梁峻銘 18075 南區 6 WONG SHEK ON ZION 黃錫安 18618 元朗區

7 HUNG LING HOI 孔令海 18157 荃灣區 7 SHUM KAI WANG 岑啟宏 17550 北區

8 CHAN YAU CHUN 陳有俊 18377 沙田區 8 YU WAI KI 余偉棋 18397 沙田區

男子100米 初賽 4 19/5/2019 10:35 男子200米 初賽 5 18/5/2019 14:00

線道 Name 姓名 運動員編號 區份 線道 Name 姓名 運動員編號 區份

2 TO CHUN LOK PARIS 杜俊樂 18833 九龍城區 2 HUNG LING HOI 孔令海 18157 荃灣區

3 LEE PAK QIU 李柏橋 19226 葵青區 3 LEE HONG KIT 李康傑 18148 大埔區

4 KWOK YAU 郭遊 19286 離島區 4 WONG TSZ CHUN 黃梓駿 17538 北區

5 WONG SING LONG 黃星朗 17602 屯門區 5 FUNG CHUN YIU 馮俊耀 18407 沙田區

6 SO PONG POK 蘇邦博 18441 灣仔區 6 WONG KOK YIN 黃覺賢 17975 中西區

7 CHIU YIP YAN 趙業欣 18130 大埔區 7 NGO CHEUNG 敖翔 19292 離島區

8 CHUN CHI SING 秦智昇 18824 九龍城區 8 LO LOK MAN 羅洛文 19089 黃大仙區

男子100米 初賽 5 19/5/2019 10:35

線道 Name 姓名 運動員編號 區份 男子400米 初賽 1 19/5/2019 11:10
2 LAU HO CHEUNG 劉浩璋 18000 中西區 線道 Name 姓名 運動員編號 區份

3 CHENG CHI TIM 鄭智添 19220 葵青區 2 CHAN HO HIN 陳灝軒 17860 屯門區

4 CHAN TSZ HO NINO ADAM 陳梓灝 18084 南區 3 NOU JEFFREY 鈕卓暉 19285 離島區

5 LEE HONG KIT 李康傑 18148 大埔區 4 YUNG WING MO 翁永武 19091 黃大仙區

6 WONG TSZ CHUN 黃梓駿 17538 北區 5 WONG HON SING 黃漢昇 17861 屯門區

7 CHAN SAN HEI 陳新禧 18321 深水埗區 6 TANG WAI SING 鄧瑋升 18822 九龍城區

8 CHONG LAM HO 莊林浩 17755 西貢區 7 FUNG CHUN HIN 馮振軒 18071 南區

男子200米 初賽 1 18/5/2019 14:00 男子400米 初賽 2 19/5/2019 11:10

線道 Name 姓名 運動員編號 區份 線道 Name 姓名 運動員編號 區份

1 CHAN HO HIN 陳灝軒 17860 屯門區 2 CHU SING FAI 朱勝輝 17921 觀塘區

2 HA CHO HIN 夏楚軒 19084 黃大仙區 3 CHAU HIU LONG 周曉朗 18430 沙田區

3 CHUNG LONG WING 鍾朗榮 18158 荃灣區 4 CHAN FAI HO - 18289 油尖旺區

4 CHU SING FAI 朱勝輝 17921 觀塘區 5 NG WING HO 吳永濠 18619 元朗區

5 LEE KA HO 李嘉浩 17723 西貢區 6 KOO ELVIS 顧諾 18258 東區

6 TSANG CHUN KIN 曾俊健 17968 中西區 7 LAU KAI LEONG 劉繼亮 18190 荃灣區

7 CHEUNG KA WING 張家榮 19227 葵青區 8 TAM YIK WAN 譚易昀 19225 葵青區

8 CHAN CHUN HEI 陳俊熺 18331 深水埗區

男子400米 初賽 3 19/5/2019 11:10

線道 Name 姓名 運動員編號 區份

2 YIP KA LUN 葉家麟 17599 西貢區

3 LAW HO FUNG 羅皓丰 17741 觀塘區

4 LIU WANG CHE 廖泓智 18288 油尖旺區

5 LO LOK MAN 羅洛文 19089 黃大仙區

6 CHAN KEN 陳祈亨 19221 葵青區

7 CHAN YUET CHI 陳悅智 18442 灣仔區

8 WONG SHEK ON ZION 黃錫安 18618 元朗區
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男子徑賽出場名單
Men's Track Start List

男子400米 初賽 4 19/5/2019 11:10

線道 Name 姓名 運動員編號 區份 男子1500米 決賽 1 19/5/2019 09:50
2 TO KIM FUNG RAYMOND 杜劍鋒 18438 灣仔區 次序 Name 姓名 運動員編號 區份

3 SHUM KAI WANG 岑啟宏 17550 北區 1 LAI WA CHUN 賴華進 18147 大埔區

4 HO LAI YIN 何禮賢 19284 離島區 2 CHEUNG YU HIN 張宇軒 17738 觀塘區

5 SHIU CHAU PING 邵舟平 17832 西貢區 3 AU YEUNG TSZ CHUN 歐陽梓雋 18081 南區

6 KONG WAI HO 江偉濠 18830 九龍城區 4 CHU MAN SHING ANSON 朱文誠 18293 油尖旺區

7 YAU SIU WAH 丘兆華 17976 中西區 5 LUK CHOK YAN 陸作恩 19231 葵青區

8 CHOW BENJAMIN 周弘隆 18323 深水埗區 6 LEUNG CASPAR GABRIEL 梁斯節 18002 中西區

7 WOO SHING LOK 胡承樂 17589 西貢區

男子400米 初賽 5 19/5/2019 11:10 8 YEUNG WAI LOK 楊瑋洛 19297 九龍城區

線道 Name 姓名 運動員編號 區份 9 SZE KIN NAM 施健楠 19093 黃大仙區

2 YU WAI KI 余偉棋 18397 沙田區 10 LEUNG FAI PONG 梁煇邦 18629 元朗區

3 LEE CHEUK HIM 李卓謙 19413 荃灣區 11 YIP KA LUN 葉家麟 17545 北區

4 LAU CHAK MING 劉澤銘 18003 中西區

5 CHU LOK YIN 朱洛言 18077 南區 男子1500米 決賽 2 19/5/2019 09:50
6 LI MAN FUNG 李泯鋒 18150 大埔區 次序 Name 姓名 運動員編號 區份

7 YEE CHEUK WAI 余卓偉 18257 東區 1 HO KA HEI 何嘉熙 19218 葵青區

8 TANG SUI PONG 鄧瑞邦 17851 北區 2 CHEUNG DEXTER ALEXANDER MAN HIN 張文謙 18109 沙田區

3 SO MAN HO 蘇文浩 18333 深水埗區

男子800米 初賽 1 18/5/2019 14:35 4 CHUNG MAN KIN 鍾文健 18287 油尖旺區

線道 Name 姓名 運動員編號 區份 5 LEE SIU CHUNG 李兆聰 19290 離島區

1 KWONG PAK CHUNG 鄺柏聰 18343 東區 6 YUEN LOP MAN 阮立文 17736 觀塘區

2 LEUNG YU CHUN 梁宇俊 18393 沙田區 7 CHAN LONG HUEN 陳朗烜 18160 荃灣區

2 KWAN HON WAI GORDON 關瀚懷 18415 沙田區 8 CHENG WING CHUNG 鄭詠聰 18631 元朗區

3 LAI WA CHUN 賴華進 18147 大埔區 9 YICK KA LUN 易嘉麟 17604 屯門區

4 YEUNG SING CHUN 楊成駿 17969 中西區 10 LAI WAI SING 黎偉盛 18812 九龍城區

4 LEE KOK MAN 李鉻文 17974 中西區

5 WOO SHING LOK 胡承樂 17589 西貢區 男子1500米 決賽 3 19/5/2019 09:50
6 LO TSZ LOK 盧梓樂 18314 深水埗區 次序 Name 姓名 運動員編號 區份

6 KWOK TSZ HANG 郭梓恒 18336 深水埗區 1 KAN CHUN MAN 簡俊文 17551 北區

7 YANG KING HUNG 楊競雄 17864 屯門區 2 LIU WAI LUN 廖偉麟 18322 深水埗區

8 LEUNG HO MAN 梁浩文 18191 荃灣區 3 CHAN TSZ HIN 陳梓軒 17865 屯門區

4 LAI YUK CHEUNG 黎旭祥 19289 離島區

男子800米 初賽 2 18/5/2019 14:35 5 LAU HO YIN 劉皓賢 18249 東區

線道 Name 姓名 運動員編號 區份 6 CHENG WAI YIP 鄭偉業 18080 南區

1 LEUNG HO CHUN 梁皓進 17877 屯門區 7 WONG YUENG WAI 黃揚瑋 18159 荃灣區

2 TSANG CHUN HUNG 曾俊雄 19092 黃大仙區 8 HO KA HO 何家豪 18005 中西區

2 SZE KIN NAM 施健楠 19093 黃大仙區 9 CHAN TSZ CHUN 陳梓俊 18744 沙田區

3 NG CHUN KIT, JAMES 伍俊傑 18251 東區 10 HO KWAN HOI 何均海 19094 黃大仙區

4 YUNG CHEUK KIT 翁卓傑 19296 九龍城區

4 LAI WAI SING 黎偉盛 18812 九龍城區

5 CHUNG MAN KIN 鍾文健 18287 油尖旺區

6 CHAN KA CHUN 陳嘉俊 19234 葵青區

6 MAN TSUN KIT 孟浚杰 19216 葵青區

7 WONG CHUN MING 黃俊銘 17841 北區

8 LI MAN FUNG 李泯鋒 18150 大埔區

男子800米 初賽 3 18/5/2019 14:35

線道 Name 姓名 運動員編號 區份

1 TANG CHEUK YIN 鄧焯言 18291 油尖旺區

2 CHU MAN WAI 朱文威 19283 離島區

2 KWOK YIU HIN 郭耀軒 19287 離島區

3 YUEN HO CHUEN 袁灝顓 17659 北區

4 CHAN CHAK SUM 陳澤森 17730 觀塘區

4 VAJIPASEE KIN SHING ENSON 余健誠 17735 觀塘區

5 CHU LOK YIN 朱洛言 18077 南區

6 CHAN YIK LONG 陳燡朗 18628 元朗區

6 LAI YUN SANG 黎潤生 18627 元朗區

7 LIU KA KIT 廖嘉杰 17829 西貢區

8 POON CHUNG HOO 潘宗浩 18176 荃灣區
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男子徑賽出場名單
Men's Track Start List

男子5000米 決賽 1 18/5/2019 15:25

次序 Name 姓名 運動員編號 區份 男子110米跨欄 初賽 3 19/5/2019 09:15
1 CHOW HO LONG 周浩朗 18285 油尖旺區 線道 Name 姓名 運動員編號 區份

2 CHEUNG HO YEUNG 張浩揚 18827 九龍城區 2 LEE KA HO 李嘉豪 17769 西貢區

3 TSANG CHI FUNG 曾志峰 18149 大埔區 3 CHOW BENJAMIN 周弘隆 18323 深水埗區

4 AU YEUNG TSZ CHUN 歐陽梓雋 18081 南區 4 LEE SIU HIN 李少軒 18761 元朗區

5 LAI KAT 賴吉 17727 觀塘區 5 YAU SIU WAH 丘兆華 17976 中西區

6 TSIM HOI KIN 詹愷健 17532 北區 6 LAI HO TAT COSTA 黎浩達 18260 東區

7 LEUNG CASPAR GABRIEL 梁斯節 18002 中西區 7 WONG CHEUK YIN 王焯然 19224 葵青區

8 TANG HO LUNG 鄧浩龍 19095 黃大仙區

9 NG HO YIN 伍浩然 18437 灣仔區 男子4X100米 初賽 1 18/5/2019 16:15
10 SO CHUN FUNG 蘇鎮烽 18146 大埔區 線道 DISTRICT 區份

11 HO KA HEI 何嘉熙 19218 葵青區 2 CENTRAL AND WESTERN 中西區

12 HUNG TIK LONG 洪廸朗 18746 沙田區 3 TUEN MUN 屯門區

13 YIP KA LUN 葉家麟 17599 西貢區 4 TSUEN WAN 荃灣區

14 WONG YIK HONG 黃譯慷 17607 屯門區 5 KOWLOON CITY 九龍城區

15 WAY KING LONG 屈景朗 18330 深水埗區 6 EASTERN 東區

16 WONG LONG HEI PASCAL 黃朗熙 19096 黃大仙區 7 KWAI TSING 葵青區

男子5000米 決賽 2 18/5/2019 15:25 男子4X100米 初賽 2 18/5/2019 16:15

次序 Name 姓名 運動員編號 區份 線道 DISTRICT 區份

1 LAU KWONG MAN 劉廣文 17757 西貢區 2 YUEN LONG 元朗區

2 LEE SIU CHUNG 李兆聰 19290 離島區 3 SHA TIN 沙田區

3 SINGH RESHABH MANDRAL 18083 南區 4 SAI KUNG 西貢區

4 SAN CHAK SING 申澤昇 17902 東區 5 NORTHERN 北區

5 PON SIU CHUN 潘兆津 18835 九龍城區 6 YAU TSIM MONG 油尖旺區

6 CHENG WING CHUNG 鄭詠聰 18631 元朗區 7 KWUN TONG 觀塘區

7 HO SING YAU 何昇祐 18319 深水埗區

8 MAI WEN FENG 麥文鋒 18745 沙田區 男子4X100米 初賽 3 18/5/2019 16:15
9 YUEN KIN WAI 袁健偉 18286 油尖旺區 線道 DISTRICT 區份

10 KAN CHUN MAN 簡俊文 17551 北區 2 SOUTHERN 南區

11 IP NGA KIT 葉雅傑 18634 元朗區 3 SHAM SHUI PO 深水埗區

12 LI CHUN YIN 李俊賢 18250 東區 4 ISLANDS 離島區

13 FUNG TSZ HEI 馮子禧 18493 荃灣區 5 TAI PO 大埔區

14 YAU MING KIT 邱明傑 17725 觀塘區 6 WAN CHAI 灣仔區

15 HO KA HO 何家豪 18005 中西區 7 WONG TAI SIN 黃大仙區

男子110米跨欄 初賽 1 19/5/2019 09:15 男子4X400米 初賽 1 18/5/2019 16:45

線道 Name 姓名 運動員編號 區份 線道 DISTRICT 區份

2 SO HO YIN 蘇浩賢 17850 北區 2 YUEN LONG 元朗區

3 WONG KAI KONG 黃啟江 18742 沙田區 3 TUEN MUN 屯門區

4 CHU CHEUK YIN 朱卓然 19232 葵青區 4 YAU TSIM MONG 油尖旺區

5 WONG SUI WAI 王緒威 18335 深水埗區 5 TSUEN WAN 荃灣區

6 KWOK TSZ FUNG 郭梓峰 19098 黃大仙區 6 KWUN TONG 觀塘區

7 FUNG KIN LOK 馮健樂 13753 屯門區 7 TAI PO 大埔區

8 CHEUNG CHUN LOK 張俊樂 18613 元朗區

男子4X400米 初賽 2 18/5/2019 16:45

男子110米跨欄 初賽 2 19/5/2019 09:15 線道 DISTRICT 區份

線道 Name 姓名 運動員編號 區份 2 WAN CHAI 灣仔區

2 MUI CHING YEUNG 梅政揚 17846 北區 3 SAI KUNG 西貢區

3 CHAN PAK KEI 陳柏麒 17858 屯門區 4 WONG TAI SIN 黃大仙區

4 HUANG JINBIN 黃晉斌 18820 油尖旺區 5 KOWLOON CITY 九龍城區

5 LUI CHUN YAN 呂俊人 18266 東區 6 SOUTHERN 南區

6 LO KA YAN 盧家恩 18400 沙田區 7 SHA TIN 沙田區

7 CHAN WAI HO 陳煒皓 18151 大埔區

8 IP KA LONG 葉家朗 19097 黃大仙區 男子4X400米 初賽 3 18/5/2019 16:45

線道 DISTRICT 區份

2 SHAM SHUI PO 深水埗區

3 KWAI TSING 葵青區

4 ISLANDS 離島區

5 CENTRAL AND WESTERN 中西區

6 NORTHERN 北區

7 EASTERN 東區
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男子田賽出場名單

Men's Field Start List

男子鐵餅 18/5/2019 14:00 男子標槍 19/5/2019 09:15
次序 Name 姓名 運動員編號 區份 次序 Name 姓名 運動員編號 區份

1 CHU SAI KIT 朱世杰 18162 荃灣區 1 CHENG EDEN 鄭栢淇 16370 南區

2 SY SAI HUNG 施世鴻 18001 中西區 2 LAU KIN LUNG 劉健龍 18334 深水埗區

3 CHIU LAP SAN 招立新 18423 沙田區 3 TSANG CHI FUNG 曾志峰 18149 大埔區

4 TSANG CHI FUNG 曾志峰 18149 大埔區 4 AU YEUNG TSZ CHUN 歐陽梓雋 18081 南區

5 TSUI SHING HEI 徐誠熙 17929 觀塘區 5 WONG SUI WAI 王緒威 18335 深水埗區

6 ORR KEUNG YAN 柯強仁 19293 離島區 6 TO YIN LONG JONATHAN 杜彥朗 18253 東區

7 CHAN TO WANG WILLIAM 陳道宏 18290 油尖旺區 7 TANG PAUL KAI LEUNG 鄧啟亮 17928 觀塘區

8 TSUI WING CHIU 崔永釗 18821 九龍城區 8 TSUI WING CHIU 崔永釗 18821 九龍城區

9 SHEK KING YAT 石景逸 18252 東區 9 LO CHEUK LAI 盧卓禮 18763 沙田區

10 SO CHUN YIN 蘇俊然 18004 中西區 10 SO CHUN YIN 蘇俊然 18004 中西區

11 TSE TAT MAN 謝達萬 18644 元朗區 11 TO POK LAM 陶泊霖 17859 屯門區

12 TONG HO YIN 湯灝賢 19219 葵青區 12 TONG HO YIN 湯灝賢 19219 葵青區

13 CHAN HEI SHUN 陳希信 17233 北區 13 CHEUNG TAK LEUNG 張德良 18829 油尖旺區

14 SIU KAI WING 蕭啟榮 17874 屯門區 14 CHAN HEI SHUN 陳希信 17233 北區

15 HO YIU FUNG 何曜鋒 18244 東區 15 CHENG WING NANG 鄭穎能 17737 觀塘區

16 PO CHUN HO 布鎮浩 17588 西貢區 16 POON KAM FAI 潘錦輝 18760 元朗區

17 YIM HON WANG HORACE 嚴漢竑 18079 南區 17 LEUNG MING KIT 梁明傑 18164 荃灣區

18 YUEN CHI KAN KANDY 阮志勤 17722 西貢區 18 CHAN LINCOLN 陳朗亨 17967 中西區

19 WONG MATTHEW SING HO 王聲豪 18439 灣仔區 19 HUI YIK LONG 許亦朗 18165 荃灣區

20 CHAU SHUN WAH 周信華 19217 葵青區 20 WONG CHUN 黃臻 17764 西貢區

21 FUNG JUSTIN LONG HIN 馮朗軒 18073 南區 21 LAI CHI YAM 賴志鑫 18645 元朗區

22 KWAN WING YIN 關永彥 18307 深水埗區 22 LAM MING YIU 林銘堯 17768 西貢區

23 LAI CHI YAM 賴志鑫 18645 元朗區 23 NG SIU YING 吳兆盈 17642 屯門區

24 LUI CHUNG YIN 雷宗諺 17892 屯門區 24 CHOW PUI YIN 周培賢 18424 沙田區

25 TO WAI LOK 杜韋諾 19294 離島區 25 FONG WAI LIK 方韋力 18832 九龍城區

26 LUK KA MING 陸嘉明 18282 油尖旺區

27 CHOW PUI YIN 周培賢 18424 沙田區 男子跳遠 19/5/2019 09:00
28 LIU SHING TIM 廖承添 17844 北區 次序 Name 姓名 運動員編號 區份

29 SIT WAI LOK 薛瑋樂 18195 荃灣區 1 WONG LAI NAM 黃禮嵐 17926 觀塘區

30 TO CHUN HEI HAYDEN 杜俊羲 18834 九龍城區 2 CHAN WAI YIN 陳韋賢 18817 九龍城區

3 CHU CHEUK YIN 朱卓然 19232 葵青區

男子跳高 18/5/2019 14:15 4 CHAN CHI KEUNG 陳志強 18428 沙田區

次序 Name 姓名 運動員編號 區份 5 TONG HOK PAN 唐學斌 17922 觀塘區

1 KENNELLY MICHAEL JOHN 祈尊康 18078 南區 6 CHAN WAI HEI 陳懷希 19281 離島區

2 CHAN CHUN HEI 陳俊熙 17831 西貢區 7 CHOI YU TAT 蔡羽達 18161 荃灣區

3 CHOI YU TAT 蔡羽達 18161 荃灣區 8 TSANG CHUN KIN 曾俊健 17968 中西區

4 YUEN WAI CHIU 袁偉釗 18283 油尖旺區 9 WU YAT MING 胡一明 17863 屯門區

5 WONG SUI WAI 王緒威 18335 深水埗區 10 CHENG WAI NOK 鄭緯諾 19101 黃大仙區

6 WONG TSZ CHUNG 黃子聰 19100 黃大仙區 11 LO PAK LUN 盧柏麟 17870 屯門區

7 NG CHIT WING 吳哲穎 18255 東區 12 NG CHIT WING 吳哲穎 18255 東區

8 PENG HOK YAU 彭學猷 18815 九龍城區 13 CHEUNG YEUNG 張揚 18841 油尖旺區

9 AU HOI HIN 歐凱軒 18636 元朗區 14 LUI KING YIN 雷敬賢 17767 西貢區

10 MA TIN LOK 馬天樂 18317 深水埗區 15 KWOK YU CHEUNG 郭宇翔 19223 葵青區

11 TSUI YUET MING 徐月明 18129 大埔區 16 YEUNG HO KIN 楊豪健 17839 北區

12 WONG MING CHIT 王明哲 17845 北區 17 NG TSZ LEUNG 吳子樑 18758 元朗區

13 LAM HO FUNG 林昊鋒 17594 西貢區 18 MA TIN LOK 馬天樂 18317 深水埗區

14 YUNG CHING HO 戎正昊 17610 屯門區 19 TO CHUN LOK PARIS 杜俊樂 18833 九龍城區

15 LEUNG HO LONG 梁皓朗 19230 葵青區 20 WONG TO LAM VITO 黃韜霖 19103 黃大仙區

16 CHUNG CHI KIT 鍾志杰 18637 元朗區 21 TO KIM FUNG RAYMOND 杜劍鋒 18438 灣仔區

17 TSE SHUN YIN 謝信賢 18915 沙田區 22 LAW CHUN YIN 羅雋彥 18431 沙田區

18 FAN KO KI 樊高奇 17862 屯門區 23 YUEN KIN WAI 袁健偉 18286 油尖旺區

19 LAU CHAK MING 劉澤銘 18003 中西區 24 MAK SAN FOR 麥新科 19291 離島區

20 CHEUNG HO HIN 張浩軒 18247 東區 25 LEUNG SHING HEI 梁承希 18639 元朗區

21 NG KAI HO 吳鍇豪 18823 九龍城區 26 CHEN CHIN HAO 陳志豪 18163 荃灣區

27 LAU YIU LUNG 劉耀龍 17760 西貢區

28 WONG KOK YIN 黃覺賢 17975 中西區
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男子田賽出場名單

Men's Field Start List

男子鉛球 19/5/2019 14:00
次序 Name 姓名 運動員編號 區份

1 LAW KA KI 羅家麒 19222 葵青區

2 SY SAI HUNG 施世鴻 18001 中西區

3 CHIU LAP SAN 招立新 18423 沙田區

4 KWOK TAK JIM WICKY 郭德霑 18641 元朗區

5 LI CHUN KI 李俊祈 19085 黃大仙區

6 CHUI CHUN HO 徐俊皓 18308 深水埗區

7 CHOW CHUNG HIN 周頌軒 17973 中西區

8 ORR KEUNG YAN 柯強仁 19293 離島區

9 CHAN TO WANG WILLIAM 陳道宏 18290 油尖旺區

10 LAU YIP HONG 劉業康 18074 南區

11 TIU WAI MAN 刁偉民 17667 北區

12 CHUKWUDI EDISON CHRISTIAN 倪力勤 18640 元朗區

13 WONG YU CHUN 黃譽遵 17927 觀塘區

14 SIU KAI WING 蕭啟榮 17874 屯門區

15 LEUNG YU HIN 梁宇軒 17535 北區

16 PO CHUN HO 布鎮浩 17588 西貢區

17 WONG MATTHEW SING HO 王聲豪 18439 灣仔區

18 CHONG KA HEI 莊嘉禧 18145 西貢區

19 NG LOK WAI 吳洛維 18831 九龍城區

20 DENG YAO TANG 鄧耀棠 18192 荃灣區

21 FUNG JUSTIN LONG HIN 馮朗軒 18073 南區

22 LUK KA MING 陸嘉明 18282 油尖旺區

23 CHEUNG TAK FAI 張德輝 14359 深水埗區

24 LO KWAN NOK 勞君諾 17608 屯門區

25 SIT WAI LOK 薛瑋樂 18195 荃灣區

26 SZE WA SANG 施華生 18826 九龍城區
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女子徑賽出場名單

Women's Track Start List

女子100米 初賽 1 19/5/2019 10:50 女子200米 初賽 3 18/5/2019 14:15
線道 Name 姓名 運動員編號 區份 線道 Name 姓名 運動員編號 區份

2 AU CHEUK YING 歐卓盈 18166 荃灣區 2 CHAN KA YEE 陳嘉怡 19244 葵青區

3 CHEUNG MAN YUI 張敏睿 18029 中西區 3 LEUNG CHING YIN 梁靖研 19109 黃大仙區

4 LEE HAU YI 李巧怡 17613 屯門區 4 KWOK LUEN FUNG 郭鑾舫 17752 觀塘區

5 CHAN YIN YU 陳彥如 18450 灣仔區 5 NG NOK YIU YO YO 吳諾瑤 18065 南區

6 YIP WING MEI 葉穎薇 18577 元朗區 6 NG HOI KI 吳凱淇 18420 沙田區

7 CHOW CHING MAN 周靜文 17548 北區 7 CHOW CHING MAN 周靜文 17548 北區

女子100米 初賽 2 19/5/2019 10:50 女子200米 初賽 4 18/5/2019 14:15
線道 Name 姓名 運動員編號 區份 線道 Name 姓名 運動員編號 區份

2 LEUNG WAI YI 梁惠儀 16836 九龍城區 2 LEUNG CHI YAN 梁賜恩 18417 沙田區

3 CHAN KA YI 陳嘉儀 17547 北區 3 TAM SEA CHING 譚施晴 18167 荃灣區

4 DIANE SAMSON 天虹 19300 離島區 4 LAU PUI TSUN 劉霈蓁 18339 東區

5 LEUNG CHING YIN 梁靖研 19109 黃大仙區 5 MAN WAI YAN 文蔚慇 18311 油尖旺區

6 KWOK LUEN FUNG 郭鑾舫 17752 觀塘區 6 CHIU WAI YAN 招慧欣 18349 深水埗區

7 YIP YAN KI CHARLOTTE 葉恩祈 18846 九龍城區 7 CHEUNG MAN YUI 張敏睿 18029 中西區

8 LEUNG COSETTE 梁映雪 17833 西貢區

女子100米 初賽 3 19/5/2019 10:50
線道 Name 姓名 運動員編號 區份 女子200米 初賽 5 18/5/2019 14:15

2 LIU HOI YAN IVY 廖海茵 19243 葵青區 線道 Name 姓名 運動員編號 區份

3 CHING SUM YI 程心怡 18057 南區 2 FUNG HIU NAM 馮曉楠 19120 黃大仙區

4 NG HOI KI 吳凱淇 18420 沙田區 3 LAU YAN MING, YANMI 劉欣銘 18236 東區

5 HO BO TIN 何寶鈿 17770 西貢區 4 WONG CHO YAN 黃楚欣 18588 元朗區

6 WONG HIU YAN 汪曉茵 18312 油尖旺區 5 WONG TSZ SHAN 黃紫珊 17871 屯門區

7 HUNG TSUI YING 熊翠瑩 19108 黃大仙區 6 LEUNG KA LAM CHARIS 梁家霖 16831 九龍城區

8 WAI LOK HENG 韋諾珩 18241 東區 7 WONG TIN CHING 黃天晴 18067 南區

8 LEE HIU NAM 李曉楠 19303 離島區

女子100米 初賽 4 19/5/2019 10:50
線道 Name 姓名 運動員編號 區份

2 LEUNG WING YAN 梁詠恩 18748 沙田區 女子400米 初賽 1 19/5/2019 11:25
3 YUNG TIN YAN 容天欣 17591 西貢區 線道 Name 姓名 運動員編號 區份

4 TANG MEGAN 鄧亦攸 18296 油尖旺區 1 NG YUK YUE CYTHIA 吳育瑜 18847 九龍城區

5 LAU YAN MING, YANMI 劉欣銘 18236 東區 2 WONG LAI KEI KRISTY 王麗淇 18447 灣仔區

6 CHENG YUEK NAM 鄭若楠 18154 大埔區 3 FONG CHING 方晴 17890 屯門區

7 KONG CHUN KI 江俊淇 18579 元朗區 4 LAU HO CHING 劉可晴 19118 黃大仙區

5 LEE UEN LING 李宛凌 19304 離島區

6 CHAN KA WAI 陳嘉慧 18337 深水埗區

女子100米 初賽 5 19/5/2019 10:50 7 PANG CHEUK LAM, SHARON 彭卓藍 17743 觀塘區

線道 Name 姓名 運動員編號 區份 8 LAI WING HEI KATHY 賴詠希 17852 北區

2 WONG TSZ SHAN 黃紫珊 17871 屯門區

3 LUK KA YEE, MANDY 陸嘉儀 17751 觀塘區 女子400米 初賽 2 19/5/2019 11:25
4 TAM SEA CHING 譚施晴 18167 荃灣區 線道 Name 姓名 運動員編號 區份

5 WONG TIN CHING 黃天晴 18067 南區 1 POON HIU LAM 潘曉琳 18297 油尖旺區

6 LAM SUM YIU 林心嬈 19241 葵青區 2 LAM SUM YI HILMA 林心怡 18102 南區

7 WONG CHING HEI 黃瀞嬉 18012 中西區 3 CHENG YUEK NAM 鄭若楠 18154 大埔區

8 LEE CHEUK YING 李卓盈 19302 離島區 4 CHUNG YUNG YEE 鍾榕儀 19246 葵青區

5 LI PUI YING 李霈瑩 18589 元朗區

女子200米 初賽 1 18/5/2019 14:15 6 TANG YING SHEUNG 鄧盈雙 19237 葵青區

線道 Name 姓名 運動員編號 區份 7 WONG CHING WAI 黃瀞慧 18015 中西區

2 LAW EUNICE FAITH 羅樂心 17402 中西區 8 LAU CHEUK YAN SAMANTHA 劉倬昕 17759 西貢區

3 AU CHEUK YING 歐卓盈 18166 荃灣區

4 LEUNG WING LAM 梁穎琳 17888 屯門區 女子400米 初賽 3 19/5/2019 11:25
5 WONG LAI KEI KRISTY 王麗淇 18447 灣仔區 線道 Name 姓名 運動員編號 區份

6 CHUNG YUNG YEE 鍾榕儀 19246 葵青區 1 FU TSZ KI MARGARET 傅梓淇 18234 東區

7 IP TSZ KWAN 葉芷君 18155 大埔區 2 YEUNG TIK SUM 楊滌心 18418 沙田區

3 LEE HIU NAM 李曉楠 19303 離島區

女子200米 初賽 2 18/5/2019 14:15 4 MAN WAI YAN 文蔚慇 18311 油尖旺區

線道 Name 姓名 運動員編號 區份 5 LO WING HUNG 盧詠虹 17869 屯門區

2 LAU CHEUK WING 劉婥穎 17762 西貢區 6 LAU KA KI 劉嘉琦 17838 北區

3 LEE UEN LING 李宛凌 19304 離島區 7 CHIU WAI YAN 招慧欣 18349 深水埗區

4 LI PUI YING 李霈瑩 18589 元朗區 8 SY YI YU YVONNE 施懿洳 18444 灣仔區

5 TANG MEGAN 鄧亦攸 18296 油尖旺區

6 YIP YAN KI CHARLOTTE 葉恩祈 18846 九龍城區 女子400米 初賽 4 19/5/2019 11:25
7 CHAN KA YI 陳嘉儀 17547 北區 線道 Name 姓名 運動員編號 區份

1 LEUNG COSETTE 梁映雪 17833 西貢區

2 NG TSZ YAN 吳芷茵 19111 黃大仙區

3 WONG CHO YAN 黃楚欣 18588 元朗區

4 PANG CHEUK WAI, CHERIE 彭卓蔚 17742 觀塘區

5 LAU PUI TSUN 劉霈蓁 18339 東區

6 LEUNG YAN TING 梁甄庭 18156 大埔區

7 CHAN LOK MAN 陳樂敏 18837 九龍城區

8 LEUNG WING YAN 梁詠恩 18748 沙田區
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女子徑賽出場名單

Women's Track Start List

女子800米 初賽 1 18/5/2019 14:50 女子5000米 決賽 19/5/2019 15:35
線道 Name 姓名 運動員編號 區份 次序 Name 姓名 運動員編號 區份

1 LIANG WAI 梁慧 19306 離島區 1 CHAN PO LAN JOHANNA 陳葆蘭 18419 沙田區

2 CHAN SIN YEE 陳倩頤 19112 黃大仙區 2 LAU AN SING 劉晏星 17756 西貢區

2 HO LOK MAN 何樂敏 19117 黃大仙區 3 FUNG CHING YAN 馮靜恩 18838 九龍城區

3 CHAN MEI LAM 陳美霖 17836 北區 4 TSANG WAI SZE 曾惠詩 17663 北區

4 TSANG SHIN YIU 曾善瑤 18153 大埔區 5 CHANG HIU WAH 張曉華 18315 油尖旺區

4 LEUNG YAN TING 梁甄庭 18156 大埔區 6 TAM KA MAN 譚嘉敏 18338 深水埗區

5 CHEUNG HEI TUNG 張希彤 18070 南區 7 TSANG WING HEI 曾詠晞 18237 東區

6 KWAN LOK TUNG 關樂同 18753 沙田區 8 CHOW KIT BING 周潔冰 18443 灣仔區

6 CHOY SHING YAN 蔡承殷 18421 沙田區 9 NG MAN KING 吳文琼 18411 沙田區

7 CHAN YEE HING 陳綺馨 18304 油尖旺區 10 KWOK HOI YI 郭凱怡 18600 元朗區

8 LO CHEUK YAT 盧卓逸 17887 屯門區 11 WU MIAOXUAN 吳妙漩 18318 油尖旺區

12 LUI WAI MAN 呂慧敏 19113 黃大仙區

女子800米 初賽 2 18/5/2019 14:50 13 LUK HOI LAM 陸海琳 17746 觀塘區

線道 Name 姓名 運動員編號 區份 14 FUNG KA LEE 馮嘉莉 17855 北區

1 CHAN SIN TUNG 陳倩彤 18170 荃灣區 15 CHENG CHIN NUNG 鄭展儂 19122 黃大仙區

2 YUNG SIN YU 翁倩如 18350 深水埗區 16 CHEUNG PUI LING 張佩玲 18346 深水埗區

2 CHOI WING YAN 蔡泳茵 18353 深水埗區 17 CHAN HIN SIN CINDY 陳軒蒨 18848 九龍城區

3 LAU JI CHING VENIS 劉芷晴 17857 屯門區 18 SO CHUI HONG 蘇翠航 18601 元朗區

4 WONG SUM YUEN 黃心源 17601 西貢區 19 TSANG YU MAN 曾于雯 18066 南區

4 NG WAI KI 吳慧琪 17600 西貢區

5 WONG HIU NAM 黃曉嵐 18197 荃灣區 女子100米跨欄 初賽 1 19/5/2019 09:30
6 CHAN WING TUNG 陳穎彤 18242 東區 線道 Name 姓名 運動員編號 區份

6 WONG YING TUNG 黃影彤 18235 東區 2 KWAI TSZ CHING 季芷晴 18586 元朗區

7 CHEUNG HOI TUNG ATHENA 張凱童 18597 元朗區 3 LUK KA YEE, MANDY 陸嘉儀 17751 觀塘區

8 CHAN LOK MAN 陳樂敏 18837 九龍城區 4 LEUNG PO YING 梁葆楹 18301 油尖旺區

5 CHAN KA WAI 陳嘉慧 19247 葵青區

女子800米 初賽 3 18/5/2019 14:50 6 TANG HIU CHING 鄧曉晴 17889 屯門區

線道 Name 姓名 運動員編號 區份 7 HO TSZ TUNG 何梓彤 18755 沙田區

1 TSUI HOI YI 徐凱怡 19309 離島區

2 CHAN SUM YEE 陳心怡 17744 觀塘區 女子100米跨欄 初賽 2 19/5/2019 09:30
2 TSOI YUN YUE, PHOEBE 蔡欣諭 17750 觀塘區 線道 Name 姓名 運動員編號 區份

3 YAO LEYI 姚樂儀 18844 九龍城區 2 LEUNG CHING YI 梁靖怡 17919 觀塘區

4 LAM PUI KI 林珮琪 19310 葵青區 3 WONG WING LAM 黃泳林 17666 北區

4 NGAI TIN YAN 魏天恩 19242 葵青區 4 LIU HOI YAN IVY 廖海茵 19243 葵青區

5 WONG WING LAM 黃泳林 17666 北區 5 SHEUNG ON YIN 常安然 18581 元朗區

6 YUNG YUK WA 容玉華 18010 中西區 6 CHU SZE SZE 朱詩詩 17883 屯門區

6 CHUI YAN YAN CRYSTAL 趙欣欣 18011 中西區 7 LEUNG WAI YI 梁惠儀 16836 九龍城區

7 LEE WING IN 利詠妍 18596 元朗區

8 SY YI YU YVONNE 施懿洳 18444 灣仔區

女子1500米 決賽 1 19/5/2019 10:05
次序 Name 姓名 運動員編號 區份

1 LIANG WAI 梁慧 19306 離島區

2 HO LOK MAN 何樂敏 19117 黃大仙區

3 LAU AN SING 劉晏星 17756 西貢區

4 CHAN MEI LAM 陳美霖 17836 北區

5 TSANG SHIN YIU 曾善瑤 18153 大埔區

6 LO CHEUK YAT 盧卓逸 17887 屯門區

7 NGAI TIN YAN 魏天恩 19242 葵青區

8 WONG SUM YUEN 黃心源 17601 西貢區

9 CHOY SHING YAN 蔡承殷 18421 沙田區

10 CHANG HIU WAH 張曉華 18315 油尖旺區

11 TSANG WING HEI 曾詠晞 18237 東區

12 LEE WING IN 利詠妍 18596 元朗區

13 LAM SUM YI HILMA 林心怡 18102 南區

14 CHOI WING YAN 蔡泳茵 18353 深水埗區

15 CHAN HIN SIN CINDY 陳軒蒨 18848 九龍城區

女子1500米 決賽 2 19/5/2019 10:05
次序 Name 姓名 運動員編號 區份

1 WONG HIU NAM 黃曉嵐 18197 荃灣區

2 WU MIAOXUAN 吳妙漩 18318 油尖旺區

3 CHAN WING TUNG 陳穎彤 18242 東區

4 LUI WAI MAN 呂慧敏 19113 黃大仙區

5 CHEUNG HOI TUNG ATHENA 張凱童 18597 元朗區

6 YIP NGO CHING 葉傲晴 18171 荃灣區

7 TSOI YUN YUE, PHOEBE 蔡欣諭 17750 觀塘區

8 LAM PUI KI 林珮琪 19310 葵青區

9 LAU JI CHING VENIS 劉芷晴 17857 屯門區

10 LIANG JING 梁靜 19305 離島區

11 LO HO YAN 盧可欣 17920 觀塘區

12 LEUNG HEI CHI 梁熙芝 17835 北區

13 YUNG YUK WA 容玉華 18010 中西區

14 MAK KING FONG 麥瓊方 18836 九龍城區

15 KWAN LOK TUNG 關樂同 18753 沙田區
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女子徑賽出場名單

Women's Track Start List

女子4X100米 初賽 1 18/5/2019 16:30 女子4X400米 初賽 1 18/5/2019 17:00
線道 DISTRICT 區份 線道 DISTRICT 區份

1 TAI PO 大埔區 1 SAI KUNG 西貢區

2 KWAI TSING 葵青區 2 KOWLOON CITY 九龍城區

3 YUEN LONG 元朗區 3 ISLANDS 離島區

4 TUEN MUN 屯門區 4 KWAI TSING 葵青區

5 YAU TSIM MONG 油尖旺區 5 TUEN MUN 屯門區

6 TSUEN WAN 荃灣區 6 YAU TSIM MONG 油尖旺區

7 KWUN TONG 觀塘區 7 YUEN LONG 元朗區

8 CENTRAL AND WESTERN 中西區 8 KWUN TONG 觀塘區

女子4X100米 初賽 2 18/5/2019 16:30 女子4X400米 初賽 2 18/5/2019 17:00
線道 DISTRICT 區份 線道 DISTRICT 區份

1 NORTHERN 北區 1 TSUEN WAN 荃灣區

2 ISLANDS 離島區 2 SHATIN 沙田區

3 SAI KUNG 西貢區 3 EASTERN 東區

4 WONG TAI SIN 黃大仙區 4 CENTRAL AND WESTERN 中西區

5 KOWLOON CITY 九龍城區 5 WONG TAI SIN 黃大仙區

6 SOUTHERN 南區 6 SHAM SHUI PO 深水埗區

7 SHA TIN 沙田區 7 NORTHERN 北區

8 EASTERN 東區 8 TAI PO 大埔區
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女子田賽出場名單

Women's Field Start List

女子鐵餅 19/5/2019 14:00 女子標槍 19/5/2019 11:10
次序 Name 姓名 運動員編號 區份 次序 Name 姓名 運動員編號 區份

1 NG KA LEE 吳嘉莉 17544 北區 1 NG KI SUM 吳其芯 18839 九龍城區

2 NG MAN YEE 吳敏綺 19307 離島區 2 NG KA LEE 吳嘉莉 17544 北區

3 LAM HOI LING 林凱翎 18604 元朗區 3 WONG CHING YU 黃靖瑜 18302 油尖旺區

4 YEE SO WA 余素華 17879 屯門區 4 MAK SAU WAI 麥秀慧 15560 西貢區

5 WONG CHEUK WAN 黃婥媛 18201 荃灣區 5 NG SUET YING 吳雪盈 18607 元朗區

6 TAI KA MAN 戴嘉雯 18347 深水埗區 6 LI WING KWAN 李穎笉 17484 荃灣區

7 LEUNG PO YING 梁葆楹 18301 油尖旺區 7 CHAN WAI YING 陳慧瑩 17616 屯門區

8 LI KA YAN 李嘉欣 18008 中西區 8 CHAN YING YI 陳英怡 17754 觀塘區

9 LAU SIN YU 劉倩汝 17753 觀塘區 9 SIT KAM MAN 薛錦雯 18174 荃灣區

10 TSUI YIU YAN 徐堯欣 14662 東區 10 LAM HEI YI 林希怡 17619 屯門區

11 LUNG WAN TIN 龍雲天 18811 油尖旺區 11 LEE SHUK YEE 李淑儀 19239 葵青區

12 TO YUEN KWAN 杜婉筠 18410 沙田區 12 CHAN CHEUK WING 陳卓穎 16385 南區

13 IP KWAN LAM 葉坤霖 18059 南區 13 WONG PO YING 黃寶盈 18605 元朗區

14 YIU YI YAN 姚懿恩 17766 西貢區 14 FUNG WING SZE 馮詠詩 19240 葵青區

15 TSUI KA YAN 崔家欣 18840 九龍城區 15 TSUI KA YAN 崔家欣 18840 九龍城區

16 CHAN JANICE 陳樂悠 18757 沙田區 16 CHIU YI SHUN 趙苡淳 18412 沙田區

17 CHUNG CHEUK LAM 鍾卓霖 18348 深水埗區 17 WAN CHEUK PING 尹焯娉 18305 油尖旺區

18 HO HUEN YU 何萱渝 17606 屯門區 18 CHEUNG PUI YU 張霈渝 18232 東區

19 SUM LOK TING 岑樂庭 17827 西貢區 19 YEE WING NGAR 余泳雅 19115 黃大仙區

20 FUNG LORETTA HOI YEE 馮凱宜 18608 元朗區 20 NG SAU MEI 吳秀媚 17552 北區

21 CHAN LOK MAN 陳樂敏 18837 九龍城區 21 LAU HEI TING 劉晞庭 18425 沙田區

22 KWOK SAI MING DEBORAH 郭世明 19119 黃大仙區 22 CHO HOI CHING 卓凱晴 19299 離島區

23 KWOK TSZ TUNG 郭芷彤 19301 離島區

24 CHAN YING YI 陳英怡 17754 觀塘區 女子跳遠 18/5/2019 14:00
次序 Name 姓名 運動員編號 區份

女子跳高 19/5/2019 09:15 1 LAW EUNICE FAITH 羅樂心 17402 中西區

次序 Name 姓名 運動員編號 區份 2 NG YUK YUE CYTHIA 吳育瑜 18847 九龍城區

1 WONG LAI KEI KRISTY 王麗淇 18447 灣仔區 3 TSANG WING YU 曾泳瑜 17763 西貢區

2 WAN TSZ HEI 温紫熙 17847 北區 4 CHU CHEUK YING 朱棹熒 17537 北區

3 CHAN NGO SHEONG 陳傲湘 18352 深水埗區 5 LEE HAU YI 李巧怡 17613 屯門區

4 FUNG YUK KIU YUKIE 馮昱蕎 18233 東區 6 CHAN KA WAI 陳嘉慧 18337 深水埗區

5 YAU YUEN YEE 邱苑儀 17882 屯門區 7 YIP WING MEI 葉穎薇 18577 元朗區

6 WONG YIN SHAN 黃嬿珊 18422 沙田區 8 CHOW SYLVIA 周子雅 17590 西貢區

7 TANG SAU LING 鄧秀玲 17853 北區 9 CHAN KA YEE 陳嘉怡 19244 葵青區

8 SIU ANNISSA 蕭情 18068 南區 10 LAW IN YI, ISABEL 羅姸怡 17745 觀塘區

9 CHAN WING KA 陳穎珈 17747 觀塘區 11 HO CHAU SUEN KITTY 何秋璇 18243 東區

10 SIU CHUN YI 蕭俊宜 19121 黃大仙區 12 CHUNG MEI LING 鍾美玲 18344 深水埗區

11 POON HIU LAM 潘曉琳 18297 油尖旺區 13 CHU CHUI YU 朱翠瑜 18756 沙田區

12 LAM LAI SHAN 林驪珊 17593 西貢區 14 MAN WAI YAN 文蔚慇 18311 油尖旺區

13 YUNG HOI YING 翁凱瑩 17749 觀塘區 15 CHAN LI TUNG 陳理彤 18585 元朗區

14 SIU BRIANNA 蕭瑤 18069 南區 16 WONG HIU YAN 汪曉茵 18312 油尖旺區

15 LEE HO YIN 李皓然 18408 沙田區 17 LEE SAU WAI 李秀慧 17876 屯門區

16 YOUNG TSZ YAN 楊芷恩 18306 油尖旺區 18 LEE YEE MAN NICO 李伊玟 18448 灣仔區

17 CHEUNG TSZ TING 張芷婷 18294 荃灣區 19 TAM CHEUK YING 譚卓盈 19308 離島區

18 TANG TIFFANY YI CHING 鄧伊程 18602 元朗區 20 JIA WAI YIN 賈慧妍 18168 荃灣區

19 WONG YUEN YEE 王婉頤 18351 深水埗區 21 YEE WING NGAR 余泳雅 19115 黃大仙區

20 HO KA YI 何嘉兒 19116 黃大仙區 22 LO MAN WA 羅敏嬅 18295 荃灣區

21 SO KA YAN 蘇嘉欣 18591 元朗區 23 TSE MANG CHI 謝孟芝 18025 中西區

22 KWONG KA YU 鄺家愉 17597 西貢區 24 WONG PUI LING 黃佩玲 18842 九龍城區

23 LEUNG KA LAM CHARIS 梁家霖 16831 九龍城區 25 CHEUNG HOI LAAM 張海嵐 18238 東區

24 LO HEI CHING, HEAVYNNE 羅晞晴 17615 屯門區 26 WONG HIU TUNG ERICA 黃曉彤 18749 沙田區
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女子田賽出場名單

Women's Field Start List

女子鉛球 18/5/2019 14:15
次序 Name 姓名 運動員編號 區份

1 NG KI SUM 吳其芯 18839 九龍城區

2 NG MAN YEE 吳敏綺 19307 離島區

3 LAM HOI LING 林凱翎 18604 元朗區

4 LEE HIU LAM JANICE 李曉琳 18033 中西區

5 YEE SO WA 余素華 17879 屯門區

6 LEUNG YUEN CHING 梁琬貞 15545 葵青區

7 LI KA YAN 李嘉欣 18008 中西區

8 LAU SIN YU 劉倩汝 17753 觀塘區

9 SIT KAM MAN 薛錦雯 18174 荃灣區

10 LIU HOI YAN IVY 廖海茵 19243 葵青區

11 TSUI YIU YAN 徐堯欣 14662 東區

12 TO YUEN KWAN 杜婉筠 18410 沙田區

13 CHAN CHEUK WING 陳卓穎 16385 南區

14 SZE PO YAN 施寶欣 18298 油尖旺區

15 CHAU SZE NAM 周施嵐 13776 大埔區

16 IP KWAN LAM 葉坤霖 18059 南區

17 YIU YI YAN 姚懿恩 17766 西貢區

18 WONG PO YING 黃寶盈 18605 元朗區

19 LAI HUNG MAN 黎虹曼 17885 屯門區

20 CHAN JANICE 陳樂悠 18757 沙田區

21 CHUNG CHEUK LAM 鍾卓霖 18348 深水埗區

22 SUM LOK TING 岑樂庭 17827 西貢區

23 LAM HO YAN 林浩恩 18199 荃灣區

24 KWOK TSZ TUNG 郭芷彤 19301 離島區

25 CHAN TSZ KING 陳紫荊 18300 油尖旺區
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